
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcaldía

Adm¡nistrac n v Finanzas

DEJA SIN EFECTO LLAMADO A LICITACION PÚBLICA
IO 3017-110-L120, POR ADQUISICION DE MATERIA-
LES PROYECTO PMU.E N'326

DECRETO N" Ó:2 O

LOT A, 14t0512020

VISTOS:

a) Decreto Alcald¡cio N" 323 de fecha 02 de marzo de
2020, que aprueba llamado a Lic¡tación Publicación para Ia Adquisic¡ón de materiales para proyectos PMU-E.

b) Ley de bases Sobre Contratos adm¡nistrativos de Su-
m¡nistro y Prestac¡ón de Servic¡os N' 19.886 y su Reglamento;

c) Publicación del Llamado de Lic¡tac¡ón públ¡ca en portal
Chilecompra con fecha 18.03.2020, lD 3017-1'10-1120;

d) Acta Electrónica de Chite Compra de lecha 24t0312020,
que reg¡stra la participación de un proveedor con una sola oferta; la cual supera el monto dispon¡ble para la
compra.

Y, en uso de ¡as facultades que me confieren los artícu-
los. 12" y 63" de la Ley 18.695, Texto Refund¡do, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades,

DECRETO:

1" DECLARESE DESTERTA Lrc¡tación púbt¡ca tD 3017-
118-L120, por superar monto dispon¡ble para la adqu¡s¡ción.

ANÓTESE CoMUNíQUESE EN MERCADo PUBLICo Y A
QUIENES CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHíVESE.

J STEROS CES
I NICIPAL IST RM

RDEN
ICIPAL

LSR CALDE

*-
learna.-
Distribucton

Depto. Adqu¡siciones
Arch¡vo.-

ADIIIt,¡ISIRADOR

PO

o

PAc. L

Út it lltcrU

tl¿q
FEL ARJON

CRETARI

árc
/*tl

I


